

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 67256481

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.688,12 RON - 3.688,12 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 69502571 Demaror 1 508,40 508,40 C2W010ABE Set placute frana 1 42,57 42,57 0219-01-30239P Toba finala esapament 1 131,76 131,76 BOS250-260 Clema sistem de evacuare gaze 1 35,83 35,83 BOS255-025 Inel prindere sistem evacuare 1 17,52 17,52 BOS255-034 Inel prindere sistem evacuare 1 13,42 13,42 126.311-50 Parghie expansor frana 1 236,37 236,37 D2CU002TT Termostat racire 1 28,46 28,46 H2R002BTA Kit rulmenți roată 1 29,76 29,76 6 PK 1750 Curea transmisie canelata 1 41,21 41,21 E3W0007BTA Intinzator curea 1 79,74 79,74 HP115 108 Brat intinzator curea 1 105,44 105,44 E2W5424BTA Rola curea transmisie 1 32,54 32,54 EL569700 Garnitura capac culbutori 4 14,67 58,68 ENT010650 Garnitura galerie evacuare 4 8,63 34,52 82830EB320 Cheder usa 1 377,19 377,19 PU 723 X Filtru combustibil 1 51,21 51,21 C 17 237 Filtru aer 1 63,54 63,54 E2W5435BTA Intinzator curea transmisie 1 42,58 42,58 36-14 652 0005 Set de rulmenți cu butuc 1 374,46 374,46 CO12016448B Garnitura reductor 2 126,24 252,48 CO12001197B Simering arbore cotit 3 28,36 85,08 VAL826692 Set ambreiaj cu rulment 1 713,99 713,99 EL381690 Etansare cutie viteze/element etansare 1 42,06 42,06 CO07019090B Simering axa spate 1 29,20 29,20 BHQ245 Etrier disc frana 1 260,11 260,11 3.688,12

---